
Uchwała Nr  178/46/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
Z dnia 10 lutego 2010 roku 

 
 
W sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Rozwój kadr kluczem do sukcesu”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 
6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na 
rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki.  

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
                                                        § 1 

 
Zatwierdza się projekt pod nazwą „Rozwój kadr kluczem do sukcesu”, współfinansowany  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie 
powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.     
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 

                     
Starosta: 
Zenon Janus  
                    
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
                    
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna  
 


